



REPÚBLICA DOMINICANA  
MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO

"TODO POR LA PATRIA"

"Disciplina, Vocación y Carácter"

**ACABADO TEXTILES, OCTUBRE-DICIEMBRE 2022**

F/ ENTRADA	F/SALIDA	COD. BIEN NACIONAL	O/C	DESC. DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA 01/10/2022	ENTRADA	EXIST.	PRECIO	Valor RD\$	SALIDAS	EXISTENCIA 31/12/2022	Valor al 31/12/2022
18/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Conjunto CESMET camisas mangas cortas y pantalones negro	und	0	400	400	3,304.00	1,321,600.00	300	100	330,400.00
18/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Gorras con logo CESMET, color negro	und	0	400	400	861.40	344,560.00	300	100	86,140.00
18/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Camisetas 100% algodón color blanco, cuello redondo	und	0	350	350	277.89	97,261.50	150	200	55,578.00
18/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Pares de medias finas de vestir color negro militar	par	0	350	350	531.00	185,850.00	225	125	66,375.00
18/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Correas de nylon 100% color negro con hebilla	und	0	350	350	163.90	57,365.70	225	125	20,487.75
23/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Conjunto CESMET camisas mangas largas y pantalones negro	und	0	400	400	3,422.00	1,368,800.00	300	100	342,200.00
23/11/2022	31/12/2022	N/A	-	Pares de Zapatos negro tipo militar	par	0	370	370	3,115.20	1,152,624.00	245	125	389,400.00
23/02/2022	30/09/2022	N/A	-	Uniforme deportivo: pantalón corto y camisetas	und	97	0	97	1,416.00	137,352.00	20	77	109,032.00
23/02/2022	30/09/2022	N/A	-	Uniforme deportivo: pantalón largo y camisetas	und	2	0	2	1,534.00	3,068.00	0	2	3,068.00
25/03/2022	30/09/2022	N/A	-	Pares de tenis deportivos	Par	12	0	12	2,113.03	25,356.31	4	8	16,904.21
30/03/2022	30/09/2022	N/A	-	Pares de medias deportivas color blanco y negro	par	263	0	263	200.60	52,757.80	0	263	52,757.80
10/08/2021	30/09/2022	N/A	8	Juego de cubre colchon, cubre almohada y sabana	und	52	0	52	548.70	28,532.40	0	52	28,532.40
03/08/2022	30/09/2022	N/A	81	Almohadas tipo militar, color blanco	und	112	100	212	259.60	55,035.20	0	212	55,035.20
03/08/2022	30/09/2022	N/A	81	Frazadas 39"x80", tipo militar color olivo	und	225	225	450	613.60	276,120.00	0	450	276,120.00
06/05/2022	30/09/2022	N/A	20	Bastón expandible	und	20	0	20	1,829.00	36,580.00	0	20	36,580.00
06/05/2022	30/09/2022	N/A	20	Esposas de seguridad	und	36	0	36	1,829.00	65,844.00	0	36	65,844.00
06/05/2022	30/09/2022	N/A	20	Silbatos de metal	und	108	0	108	413.00	44,604.00	0	108	44,604.00
21/07/2022	30/09/2022	N/A	63	Chamacos color negros	und	22	0	22	3,032.67	66,718.83	0	22	66,718.83
						0							
<b>TOTAL</b>										<b>5,320,029.74</b>			<b>2,045,777.19</b>

*Roberto A. Contreras del Rosario*

**ROBERTO A. CONTRERAS DEL ROSARIO,**  
Teniente Coronel ERD,  
Subdirector de Logística



**Relación de Materiales de Oficinas. OCTUBRE-DICIEMBRE 2022**

FI ENTRADA	F/SALIDA	COD. BIEN NACIONAL	O/C	DESC. DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA 01/10/2022	ENTRADA	EXIST.	PRECIO	Valor RD\$	SALIDAS	EXISTENCIA 31/12/2022	Valor al 31/12/2022
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Folders 100/1	caja	20	10	30	938.69	28,160.70	9	21	19,712.49
13/12/2021	31/12/2022	N/A	135	Folders institucional	und	203	0	203	108.56	22,037.68	0	203	22,037.68
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Sobre manila 500/1	caja	16	5	21	3,681.60	77,313.60	5	16	58,905.60
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Libro record 500 pag.	und	29	15	44	495.60	21,806.40	10	34	16,850.40
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Clip pequeño	caja	80	15	95	47.20	4,484.00	10	85	4,012.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Clip grande	caja	65	15	80	70.80	5,664.00	30	50	3,540.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Paquetes de clips billetero	paquetes	0	15	15	295.00	4,425.00	15	0	-
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Boligrafo (mix) 12/1	caja	10	20	30	140.00	4,200.00	6	24	3,360.00
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Boligrafo gel de punta audaz	caja	5	0	5	1,890.00	9,450.00	0	5	9,450.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Lapiz de carbon 12/1	caja	26	20	46	135.00	6,210.00	5	41	5,535.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Libreta rayada grande 12/1	und	18	10	28	849.60	23,788.80	11	17	14,443.20
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Libreta rayada peq. 12/1	und	16	10	26	424.80	11,044.80	11	15	6,372.00
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	CD en blanco 50/1	und	2	0	2	949.90	1,899.80	0	2	1,899.80
01/10/2021	31/12/2022	N/A	91	Sacagrapas	und	17	0	17	35.40	601.80	0	17	601.80
01/10/2022	31/12/2022	N/A	91	Sacapuntas metal (24/1)	caja	2	0	2	106.20	212.40	0	2	212.40
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Grapas Estandar Everprint	caja	38	20	58	165.20	9,581.60	15	43	7,103.60
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Grapadoras Swingline	und	25	12	37	483.80	17,900.60	2	35	16,933.00
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Cinta adhesivas 6/1	und	14	20	34	112.10	3,811.40	19	15	1,681.50
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Tijeras Maped	und	15	10	25	82.60	2,065.00	0	25	2,065.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Resma de papel 8 1/2x11	und	145	250	395	448.40	177,118.00	221	174	78,021.60
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	Resma de papel 8 1/2x13	und	145	0	145	372.88	54,067.60	3	142	52,948.96
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	Resma de papel 8 1/2x14	und	128	0	128	394.12	50,447.36	0	128	50,447.36
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	Resma de papel en hilo	und	14	0	14	1,349.92	18,898.88	1	13	17,548.96
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Gomas banda	caja	26	15	41	59.00	2,419.00	11	30	1,770.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Post-it 3x3 (5/1)	und	22	20	42	265.50	11,151.00	18	24	6,372.00
01/10/2022	31/12/2022	N/A	8	Post-it 1 1/2x2 6 /1	und	4	0	4	70.80	283.20	0	4	283.20
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Post-it 3x5	und	25	20	45	271.40	12,213.00	7	38	10,313.20
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	Correctores liquidos	und	16	0	16	440.14	7,042.24	2	14	6,161.96
01/10/2022	31/12/2022	N/A	8	Ega Liquida	und	24	0	24	159.30	3,823.20	1	23	3,663.90
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Marcadores Mixto para pizarra 12/1	caja	10	10	20	849.60	16,992.00	13	7	5,947.20
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Resaltadores Mixt 6/1	caja	10	0	10	401.20	4,012.00	0	10	4,012.00
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	Marcadores mixto (Pelikan Flash)	caja	20	0	20	339.84	6,796.80	0	20	6,796.80
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Sobre blanco y amarillo 9x12	caja	2	2	4	1,321.60	5,286.40	2	2	2,643.20
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Ganco accord (macho y hembra)	caja	49	15	64	318.60	20,390.40	0	64	20,390.40
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Tinta EPSON T544 Negro	und	7	4	11	1,121.00	12,331.00	4	7	7,847.00
29/08/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON 664/L355/L200 Negro	und	11	0	11	1,259.65	13,856.15	0	11	13,856.15
01/10/2021	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON T544 CIAN	und	8	0	8	1,259.65	10,077.20	1	7	8,817.55
29/08/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON 664/L355/L200 CYAN	und	5	0	5	1,259.65	6,298.25	0	5	6,298.25
26/07/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON T544 Amarillo	und	8	0	8	1,259.65	10,077.20	0	8	10,077.20
29/08/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON 664/L355/L200 Amarillo	und	5	0	5	1,259.65	6,298.25	0	5	6,298.25
26/07/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON T544 Magenta	und	9	0	9	1,259.65	11,336.85	1	8	10,077.20
29/08/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta EPSON 664/L355/L200 Magenta	und	7	0	7	1,259.65	8,817.55	1	6	7,557.90
29/08/2022	31/12/2022	N/A	90	Tinta CANON 16 Negro	und	3	0	3	2,478.00	7,434.00	0	3	7,434.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Toner negro 85A	und	2	2	4	9,263.00	37,052.00	3	1	9,263.00
22/02/2022	31/12/2022	N/A	14	Memoria USB de 64 GB	und	10	0	10	942.82	9,428.20	1	9	8,485.38
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Rollos de papel para sumadora	und	22	0	22	70.80	1,557.60	0	22	1,557.60
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Chinchetas	und	7	0	7	54.20	379.40	0	7	379.40
01/10/2022	31/12/2022	N/A	82	Perforadora	und	7	0	7	578.20	4,047.40	0	7	4,047.40
26/07/2022	31/12/2022	N/A	71	Rolo de tinta para sellos	und	8	0	8	68.44	547.52	0	8	547.52
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Folders plástico para encuadernar	und	0	12	12	567.88	6,814.50	0	12	6,814.50
24/10/2022	31/12/2022	N/A	103	Foldes plástico con sus clips	und	0	15	15	454.30	6,814.50	0	15	6,814.50
TOTAL								0		798,766.23		-	578,209.01

**ROBERTO A. CONTRERAS DEL ROSARIO,**  
 Teniente Coronel ERD.  
 Subdirector de Logística



REPÚBLICA DOMINICANA  
 MINISTERIO DE DEFENSA  
 CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO  
 "TODO POR LA PATRIA"  
 "Disciplina, Vocación y Carácter"

Relacion de Materiales de Limpieza, OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

F/ ENTRADA	F/SALIDA	COD. BIEN NACIONAL	O/C	DESC. DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA 01/10/2022	ENTRADA	EXIST.	PRECIO	Valor RD\$	SALIDAS	EXISTENCIA 31/12/2022	Valor al 31/12/2022
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Guantes de goma para limpieza	Pares	75	60	135	79.06	10,673.10	52	83	6,561.98
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Cloro	Galón	32	70	102	61.36	6,258.72	72	30	1,840.80
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Desinfectantes (mistolin)	Galón	33	70	103	129.80	13,369.40	78	25	3,245.00
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Limpia Ceramica	Galón	18	15	33	247.80	8,177.40	22	11	2,725.80
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Desgrasante multiuso	Galón	60	10	70	230.10	16,107.00	2	68	15,646.80
31/10/2022	31/12/2022	N/A	106	Papel higienico jumbo (12/1)	Fardos	7	35	42	920.40	38,656.80	24	18	16,567.20
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Papel toalla (6/1) SCOTT	Fardos	4	35	39	772.90	30,143.10	24	15	11,593.50
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Papel de baño SCOTT (30/1)	Fardos	29	30	59	619.50	36,550.50	12	47	29,116.50
26/10/2022	30/09/2022	N/A	105	Funda plastica 34x54 gal. (100/1)	Fardos	9	20	29	495.60	14,372.40	15	14	6,938.40
26/10/2022	30/09/2022	N/A	105	Funda plas. 28x35 galones (100/1)	Fardos	10	20	30	448.40	13,452.00	8	22	9,864.80
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Jabon liquido natural	Galón	16	25	41	123.90	5,079.90	33	8	991.20
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Jabon liquido para las manos	Galón	32	25	57	123.90	7,062.30	19	38	4,708.20
18/02/2022	31/12/2022	N/A	105	Gel antibacterial (manita limpia)	Galón	66	0	66	1,043.12	68,845.92	6	60	62,587.20
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Escobas de gomas con su palo	und	19	36	55	147.50	8,112.50	24	31	4,572.50
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Suaper de algodón con su palo	und	16	36	52	211.22	10,983.44	23	29	6,125.38
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Detergente en polvo (30 Libra)	Saco	7	20	27	1,357.00	36,639.00	15	12	16,284.00
26/07/2022	31/12/2022	N/A	74	Acido Muriatico	und	62	0	62	230.10	14,266.20	16	46	10,584.60
26/07/2022	31/12/2022	N/A	74	Escobilla para inodoro	und	26	0	26	218.30	5,675.80	0	26	5,675.80
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Escobas para sacar agua	und	4	10	14	383.50	5,369.00	2	12	4,602.00
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Ambientador SPRAY 9oz	und	7	90	97	128.82	12,495.22	35	62	7,986.63
18/02/2022	31/12/2022	N/A	10	Zafacones pequeño de baño	und	3	0	3	890.90	2,672.70	0	3	2,672.70
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Piedras aromaticas	caja	0	25	25	318.60	7,965.00	23	2	637.20
26/07/2022	31/12/2022	N/A	73	Galones de almoroll	und	9	0	9	513.32	4,619.88	1	8	4,106.56
26/07/2022	31/12/2022	N/A	73	Cubetas de limpieza	und	15	0	15	295.00	4,425.00	0	15	4,425.00
31/10/2022	31/12/2022	N/A	106	Insecticida	und	35	78	113	217.85	24,616.62	3	110	23,963.08
01/10/2022	31/12/2022	N/A	87	Agua destilada para bateria	Galón	16	0	16	64.90	1,038.40	5	11	713.90
01/10/2022	31/12/2022	N/A	83	Champú para perros	Galón	13	0	13	1,132.80	14,726.40	3	10	11,328.00
26/07/2022	31/12/2022	N/A	74	Recogedor de basura	und	20	0	20	96.76	1,935.20	7	13	1,257.88
26/07/2022	31/12/2022	N/A	74	Cepillo para pared	und	13	0	13	51.92	674.96	3	10	519.20
26/07/2022	31/12/2022	N/A	74	Yarda de lanilla	YD	20	0	20	89.68	1,793.60	0	20	1,793.60
26/10/2022	31/12/2022	N/A	105	Rastrillos plastico para limpieza	und	17	15	32	413.00	13,216.00	8	24	9,912.00
24/10/2022	31/12/2022	N/A	102	Purina	Saco	17	50	67	7,292.40	488,590.80	40	27	196,894.80
<b>TOTAL</b>										<b>928,564.26</b>			<b>486,442.22</b>

*Roberto A. Contreras del Rosario*  
 Especialista en Logística  
 Cuerpo Especializado para la Seguridad del Metro

**ROBERTO A. CONTRERAS DEL ROSARIO,**  
 Teniente Coronel ERD.  
 Subdirector de Logística



REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO

"TODO POR LA PATRIA"

"Disciplina, Vocación y Carácter"

**Relacion de Materiales Ferreteros, Pinturas, Cocina y Respuestos OCTUBRE-DICIEMBRE 2022**

F/ ENTRADA	F/SALIDA	COD. BIEN NACIONAL	O/C	DESC. DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA 01/10/2022	ENTRADA	EXIST.	PRECIO	Valor RD\$	SALIDAS	EXISTENCIA 31/12/2022
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Cerradura 600LB	und	0	3	3	8,378.00	25,134.00	3	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Bracket Z 600LB para cerradura S ZK 1102	und	0	3	3	2,230.20	6,690.60	3	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Bracket L600LB para cerradura S ZK 1102	und	0	3	3	1,522.20	4,566.60	3	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Boron de salida ZK sin toque 2x4 relay	und	0	3	3	3,516.40	10,549.20	3	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Control acceso ZK MA300 BIOM/RFID metal	und	0	3	3	20,569.76	61,709.28	3	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Faceplate de una salida	und	0	10	10	223.02	2,230.20	10	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Jack key mini stone RJ-45	und	0	10	10	449.58	4,495.80	10	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Conectores de red RJ-45 CAT 6E	und	0	10	10	21.24	212.40	10	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	94	Access point ubiquiti unifi hasta 500 usuarios	und	0	1	1	17,334.20	17,334.20	1	0
				<b>ELECTRICIDAD &amp; PINTURAS</b>								
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Pies de alambre #6 negro	und	0	700	700	83.81	58,667.00	700	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Cajas de breaker de 2000A NEMA1, con sus terminales	und	0	1	1	2,737.60	2,737.60	1	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Breaker industrial de 100A 2P 250V	und	0	1	1	9,746.80	9,746.80	1	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Rollos de tape 3M scotch super 33 negro	und	0	2	2	789.42	1,578.84	2	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Tubo de PVC de 1/2 x 19	und	0	6	6	247.80	1,486.80	6	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Correa PANDUIT #12, negro, paquete 100/1	und	0	1	1	577.02	577.02	1	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Pies de tuberia condurflex	und	0	60	60	17.70	1,062.00	60	0
20/10/2022	31/12/2022	N/A	101	Metro de cuerda (driza) nudos 4MM	und	0	100	100	100.92	10,092.00	100	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Rollos de tape 3M (negro)	und	0	1	1	160.83	160.83	1	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Caja de braker de 2 brake	und	0	1	1	325.68	325.68	1	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Braker de 30 amperes	und	0	2	2	621.86	1,243.72	2	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Toma corriente con su tapa	und	0	1	1	205.32	205.32	1	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Caja de 2x4 plastica	und	0	1	1	61.95	61.95	1	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Regleta electrica	und	0	2	2	1,136.34	2,272.68	2	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Pies de alambre #8	und	0	100	100	47.91	4,790.80	100	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Bombillo de 20 WATTS bajo	und	0	4	4	584.10	2,336.40	4	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Bombillo de 20 WATTS bajo consumo tipo especial	und	0	4	4	643.10	2,572.40	4	0
21/11/2022	31/12/2022	N/A	114	Bombillo LED ojos de buey de 3 WATT luz	und	0	80	80	394.62	31,569.52	80	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Panel LED circular 18W, 3000 K 100/260V luz calidad	und	0	10	10	469.35	4,693.45	10	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Panel LED cuadradas 18W, 3000K 100/260V luz calidad	und	0	22	22	669.02	14,718.54	22	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Panel LED circular 18W, 3000 K 100/260V luz calidad	und	0	5	5	616.14	3,080.69	5	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Lamparas LED de plafon cuadras de 9W	und	0	8	8	453.12	3,624.96	8	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Bombillos de 30W	und	0	3	3	787.06	2,361.18	3	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Bombillos de 20W	und	0	7	7	615.96	4,311.72	7	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Ojos de buey	und	0	2	2	548.70	1,097.40	2	0
21/07/2022	31/12/2022	N/A	114	Lamparas de ojos de buey plafon de 18W	und	0	1	1	530.41	530.41	1	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Galones de aguarras	gal	0	4	4	1,286.20	5,144.80	4	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Bocha de 4 atlas	und	0	5	5	401.20	2,006.00	5	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Brocha de 3 atlas	und	0	4	4	283.20	1,132.80	4	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Rolo de 4 pulgada	und	0	4	4	413.00	1,652.00	4	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Mota cruesa atlas	und	0	8	8	271.40	2,171.20	8	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Espetula de 3	und	0	4	4	436.60	1,746.40	4	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Porta rolo estandar	und	0	4	4	271.40	1,085.60	4	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Plancha de play book carton piedra	und	0	10	10	1,770.00	17,700.00	10	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Enlate de 1x4x16	und	0	6	6	1,593.00	9,558.00	6	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Libra de clavo de 1	libra	0	3	3	147.50	442.50	3	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Libra de clavo de 2	libra	0	3	3	147.50	442.50	3	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Galones de thinner	gal	0	8	8	944.00	7,552.00	8	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Galones de pintura verde	gal	0	6	6	3,115.20	18,691.20	6	0
12/12/2022	31/12/2022	N/A	126	Galones de pintura blanco	gal	0	5	5	3,433.80	17,169.00	5	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	121	Galones de pintura anticorros lvo negro	gal	0	4	4	1,770.00	7,080.00	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	121	Galones de pintura azul positivo	gal	0	15	15	3,115.20	46,728.00	15	0

08/12/2022	31/12/2022	N/A	121	Galones de pintura blanco 00 acrilica	gal	0	4	4	3,115.20	12,460.80	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	121	Galones de pintura amarillo trafico	gal	0	15	15	3,882.20	58,233.00	15	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	121	Galones de pintura blanco trafico	gal	0	10	10	3,882.20	38,822.00	10	0
				<b>TRANSPORTACION</b>								0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Tambor trasero Sx 1	und	0	1	1	4,956.00	4,956.00	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Bomba de freno trasero	und	0	4	4	2,623.14	10,492.56	4	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Automatico de motor de arranque LX150 GY6	und	0	1	1	472.00	472.00	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Banda de freno trasero SX1	und	0	4	4	2,124.00	8,496.00	4	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Pistón SX1	und	0	1	1	4,103.60	4,103.60	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Juego de anillas	und	0	1	1	534.54	534.54	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Cilindro SX1	und	0	1	1	3,304.00	3,304.00	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Baterias de gelatina	und	0	4	4	2,478.00	9,912.00	4	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Farol direccional trasero L/R LX200 GY3	und	0	6	6	460.20	2,761.20	6	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Tanque de gasolina	und	0	1	1	8,024.00	8,024.00	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Manecilla de clutch con su base LX200 GY3	und	0	1	1	708.00	708.00	1	0
09/12/2022	31/12/2022	N/A	125	Cable de clutch LX200 GY3	und	0	1	1	348.10	348.10	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Goma trasera 18ws	und	0	1	1	6,136.00	6,136.00	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Goma delantera 375-21w	und	0	1	1	4,956.00	4,956.00	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Banda de frenos trasera	und	0	1	1	684.40	684.40	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Banda de frenos delantera	und	0	1	1	354.00	354.00	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Bujias	und	0	2	2	354.00	708.00	2	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	1/4 de aceite 20w-50	und	0	2	2	861.40	1,722.80	2	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Bombillo delantero H4-12v 60/55w	und	0	1	1	354.00	354.00	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Juego de catalina y cadena	und	0	1	1	3,422.00	3,422.00	1	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Gomas 265/70R16 112H	und	0	4	4	20,461.20	81,844.80	4	0
19/10/2022	31/12/2022	N/A	99	Bateria 13-12	und	0	1	1	17,062.80	17,062.80	1	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Fitros cabina silverado	und	0	4	4	555.78	2,223.12	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aceite camioneta	und	0	4	4	690.30	2,761.20	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de gasoil camioneta RANGER	und	0	4	4	843.70	3,374.80	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de cabina camioneta RANGER	und	0	4	4	920.40	3,681.60	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aire camion NISSAN 2007	und	0	4	4	460.20	1,840.80	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de gasoil camion NISSAN 2007	und	0	4	4	690.30	2,761.20	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aceite de DAEAWV	und	0	4	4	383.50	1,534.00	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aire de DAEAWV	und	0	4	4	843.70	3,374.80	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro camion NISSAN 2007	und	0	4	4	920.40	3,681.60	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de camion NISSAN 2007	und	0	4	4	920.40	3,681.60	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de gasoil camion NISSAN 2007	und	0	4	4	1,457.30	5,829.20	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aceite 14B	und	0	4	4	383.50	1,534.00	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro gasoil	und	0	4	4	536.90	2,147.60	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aceite NISSAN 2019	und	0	4	4	383.50	1,534.00	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de cabina NISSAN	und	0	4	4	920.40	3,681.60	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aire NISSAN	und	0	4	4	690.30	2,761.20	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de gasoil	und	0	4	4	1,150.50	4,602.00	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aceite silverado	und	0	4	4	536.90	2,147.60	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de gasoil silverado	und	0	4	4	1,150.50	4,602.00	4	0
08/12/2022	31/12/2022	N/A	123	Filtro de aire	und	0	6	6	1,227.20	7,363.20	6	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	95	Stickres para pegar en camionetas y pared para interiores tamaño 18x8	und	0	50	50	383.50	19,175.00	50	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	95	Impresiones en vidil de exteriores, pegados en coroplac tamaño 13.5x18.5	und	0	50	50	424.80	21,240.00	50	0
18/10/2022	31/12/2022	N/A	95	Impresiones del Form.42 CESMET, tamaño 5.5 x 8.5 cartulina amarilla	und	0	500	500	38.94	19,470.00	500	0
				<b>COCINA</b>								0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Grecas de aluminio 9 tazas	und	0	2	2	1,711.00	3,422.00	2	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Cuchara lisa A/1 12"	und	0	6	6	967.60	5,805.60	6	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Colador de metal A/1 16cm	und	0	3	3	460.20	1,380.60	3	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Espatulas para freir	und	0	3	3	413.00	1,239.00	3	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Jarras para agua 1,4Lt	und	0	5	5	814.20	4,071.00	5	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Cuchara solida de 13"	und	0	6	6	767.00	4,602.00	6	0

07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Guallo S/S 4x3 1/4x9 1/4"	und	0	2	2	767.00	1,534.00	2	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Cuchillo 8" M/past	und	0	8	8	1,510.40	12,083.20	8	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Plato de aluminio	und	0	54	54	206.50	11,151.00	54	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Platos llano 10.5	und	0	30	30	613.60	18,408.00	30	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Vasos 10oz set 3x16	und	0	75	75	595.90	44,692.50	75	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Jarra cristalino 1.6 Lts	und	0	5	5	811.84	4,059.20	5	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Cuchara de mesa 3MM 200MM 18/0	und	0	80	80	230.10	18,408.00	80	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Tenedor de mesa 3MM 200MM 18/0	und	0	80	80	259.60	20,768.00	80	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Bowl 4" 100% MEL	und	0	30	30	224.20	6,726.00	30	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Cuchara solida 15"	und	0	3	3	259.60	778.80	3	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Cuchara solida 13" S/S	und	0	2	2	230.10	460.20	2	0
07/12/2022	31/12/2022	N/A	120	Bandeja redonda 45CM	und	0	3	3	1,711.00	5,133.00	3	0
07/12/2022	31/12/2022											
<b>TOTAL</b>										<b>1,009,726.81</b>		<b>0</b>

  
**ROBERTO A. CONTRERAS DEL ROSARIO,**  
 Teniente Coronel ERD.  
 Subdirector de Logística

